
ZARZĄDZENIE NR B.0050.305.2025 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. Zm.) w związku z § 
21 ust. 2 uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększa się budżet gminy na 2025 rok po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
395.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2025 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2025 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 109.072.904,04 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 132.204.496,90 zł. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: A20916AF-588B-420B-9FD1-969F6BD83B69. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 395 000,00

395 000,00

6330 395 000,00

395 000,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 752 395 000,00

75295 395 000,00

395 000,00

395 000,00

395 000,00

395 000,00

* Wydatki majątkowe:

Nazwa

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

Lp.

Obrona narodowa

Pozostała działalność

752 Obrona narodowa

Dochody w złotych
Nazwa

* Dochody majątkowe:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dział Paragraf

§ 2

Lp.

Razem

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.305.2025

z dnia 30 września 2025 roku

§ 1

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2025 rok:

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.187.58.2025 z dnia 
30.09.2025 r. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok w 
związku z przeniesieniem między częściami. Środki przeznaczone są dla jednostek samorządu 
terytorialnego na realizację zadań w ramach obszaru 2 Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 2025-2026 zatwierdzonego Uchwałą nr 72 Rady Ministrów z 27.05.2025 r. (MP 2025, 
poz. 541).

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:
Wydatki w złotych

Rozdział

Razem

a) Realizacja zadań w ramach 
obszaru II dot. Zabezpieczenia 
logistycznego i zapewnienia ciągłości 
dostaw Programu Ochrony Ludności 
Obrony Cywilnej

Dział Paragraf

Id: A20916AF-588B-420B-9FD1-969F6BD83B69. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 630 3 888,03 3 888,03

63003 3 888,03 3 888,03

3 888,03

3 888,03

3 888,03

3 888,03

3 888,03

3 888,03

2. 600 85 000,00 85 000,00

60014 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

60016 85 000,00 75 000,00

85 000,00 75 000,00

85 000,00 75 000,00

85 000,00 75 000,00

10 000,00

75 000,00

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

b) Wymiana nawierzchni chodnika 
przy ul. Klonowej w Kuźni 
Raciborskiej

a) Remonty dróg gminnych

Drogi publiczne powiatowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek samorządu 
terytorialnego, w tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Drogi publiczne gminne

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym:

a) Rozwój infrastruktury w turystyce 
INTERREG Czechy-Polska

Transport i łączność

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:

a) Rozwój infrastruktury w turystyce 
INTERREG Czechy-Polska

Lp.

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:
Wydatki w złotych

RozdziałDział Paragraf Nazwa

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.305.2025

z dnia 30 września 2025 roku

§ 1

Turystyka

Id: A20916AF-588B-420B-9FD1-969F6BD83B69. Podpisany Strona 1



75 000,00

3. 801 185 950,00 185 950,00

80195 185 950,00

185 950,00

185 950,00

185 950,00

801 185 950,00

80107 5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

80148 23 700,00

23 700,00

23 700,00

23 700,00

80150 157 250,00

157 250,00

20 700,00

136 550,00

136 550,00

274 838,03 274 838,03

dotyczy Szkoły Podstawowej w 
Rudach

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

c) Ścieżka rowerowa Kuźnia 
Raciborska - Nędza, Kuźnia 
Raciborska - Solarnia

Oświata i wychowanie

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

Świetlice szkolne

* Wydatki bieżące:

Oświata i wychowanie

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

dotyczy UM w Kuźni Raciborskiej

Razem

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Stołówki szkolne i przedszkolne

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

Id: A20916AF-588B-420B-9FD1-969F6BD83B69. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.305.2025 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5


